[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального  района Ивановской области »

Совет Пучежского городского поселения

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

                  от  29.06.2017 года                                                    № 80
г. Пучеж

О присвоении звания «Почетный гражданин г. Пучежа»

      На основании Положения о звании Почетный гражданин г. Пучежа», утвержденного решением Совета Пучежского городского поселения от 28.03.2007 №80 , рассмотрев кандидатуру, представленную Пучежской районной общественной ветеранской организацией, для предоставления на звание «Почетный гражданин г. Пучежа»
Совет Пучежского городского поселения РЕШИЛ:
      1. За многолетний добросовестный труд, большой значимый вклад в строительство и развитие города Пучежа, целенаправленную политику по внедрению и совершенствованию в строительной отрасли, в связи с празднованием 65-летнего юбилея города Пучежа присвоить звание  «Почетный гражданин г. Пучежа» Левашовой Валентине Федоровне (посмертно).
     2.  Разместить настоящее решение в «Правовом вестнике Пучежского город-

ского поселения Пучежского муниципального района».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района:                                        Е.В. Шумакова